
(””0104- ě .

mmulilllíjugjgjjjjgjjjlminim

 

Magistrát města Ostravy

odbor ochrany životního prostředí

Vaše značka:

4

 

 

  

  

   
 

Ze dne:

č. j.: SMO/SS8364/22/OŽP/Fat deor majetkovy’

Sp. zn.: S—SMO/588364/22/OŽP/l (“““ el')
Statutární město Ostrava ©

magistrát — odbor mnirďkcxvy

Vyřizuje:
zem—cm. JOSLO ODOR

Telefon:
" 8 '09‘ 2022 , _ „

E—mail:

UKL.ZN-’--“- tumour
Ěé

. „""“ USTU

Datum: 07.09.2022 SMD/59514102

€132. lllllllllllllllllIIIIIIIIIIIllIIIIIIIllIIIIIIlIIIlI
smovesBSÉSBScf

Odsvěření pozemku parc. č. 356/4 v k. ú. Zábřeh-Hulváky

Vsouvislosti spřipravovanými projekty CROSSPARK HULVÁKY a REVITALIZACE LESOPARKU

BENÁTKY si Vás dovolujeme tímto požádat o zahájení kroků směřujících k odsvěření pozemku statutárního

města Ostravy parc. č. 356/4, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 1332 n12, který je

v současné době svěřený do správy městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky. Předmětný pozemek zůstal

vtéto zájmové částí l—lulvácke'ho lesa jako jediný v majetku městského obvodu a to zřejmě v souvislosti

s dřívějším provozováním letního koupaliště. Dlouhodobě je však pozemek využíván při zajišťování

hospodaření okolních lesních pozemků, které jsou dlouhodobě propachtovány městské obchodní společnosti

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. (dále jen OMLaZ), přičemž se předpokládá, že pozemek bude využíván

také v rámci výše uvedených projektů.

Zároveň žádáme, aby pozemek parc. č. 356/4 v k. ú. Zábřeh—Hulváky byl po odsvěření následně přiřazen do

Nájemní smlouvy č. 2267/2007/MJ ze dne 20. 12. 2007, která byla uzavřena se společností OMLaZ. S tímto

postupem předběžně souhlasila také sama společnost OMLaZ.

S pozdravem

vedoucí odboru

ochrany životního prostředí

-podepsáno elektronicky-


